Директору МБОУ «Ступишинская СОШ

им. Героя РФ С.Н.Морозова»

Е.М.Хейльман

от ___________________________________________,

проживающей по адресу: ________________________

______________________________________________

контактный телефон: __________________________

Заявление о предоставлении мер социальной поддержки

в виде бесплатного или льготного питания

Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________,

воспитаннику __________________________________________ группы, в дни посещения

МБОУ «Ступишинская СОШ им. Героя РФ.С.Н.Морозова» (дошкольное образование) на

период с ____________ 202__года по _____________ 202__ года бесплатное горячее питание в

связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):

 детей с ограниченными возможностями здоровья;

 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

 детей из семей беженцев и вынужденных переселенцев;

 малообеспеченных семей;

 многодетных семей;

 детей-инвалидов;
 детей, чьи родители являются участниками СВО.

 С Положением об организации питания воспитанников МБОУ Ступишинская СОШ им.

Героя РФ С.Н.Морозова» (дошкольное образование) и постановлением администрации

Тяжинского муниципального округа Кемеровской области-Кузбасса от 24.05.2022 № 129-п «Об

установлении размера оплаты, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

организациях осуществляющих образовательную деятельность в Тяжинском МО»

ознакомлен(а)

 В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь

незамедлительно письменно информировать администрацию МБОУ Ступишинская СОШ им.

Героя РФ С.Н.Морозова» (дошкольное образование).

 Копии документов, которые подтверждают основания для предоставления ребенку меры

социальной поддержки, прилагаю:

1) _______________________________________________________________________________

2)      ______________________________________________________________________________

3)      ______________________________________________________________________________

4)      ______________________________________________________________________________

 Проинформирован(а) представителем МБОУ Ступишинская СОШ им. Героя РФ

С.Н.Морозова» (дошкольное образование) о необходимости ежегодной подачи заявления о

предоставлении льгот на горячее питание и документов, подтверждающих основание для

предоставления льгот, в срок до _______________ соответствующего года. Несу полную

ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем

заявлении.

_________________________ /_________________________         «________»________________ 20_____г